
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1306

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1306

053 Психологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3953346 Асєєв Стефан Сергійович 50191508 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044808 Психологія 170,799

4733697 Бахарєв Сергій Олександрович 50203191 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056102 Психологія 173,91

4661551 Бєлущенко Поліна Петрівна 50485237 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319191 Психологія 180,642

4583997 Бєсєдіна Катерина Вікторівна 50476711 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235194 Психологія 190,077

4111708 Бондаренко Марія Олександрівна 50198280 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085011 Психологія 187,578

3987670 Вовк Анастасія Русланівна 50500600 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340593 Психологія 186,252



3726923 Гаібова Юлія Рагімівна 50510219 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118108 Психологія 181,662

4262210 Глушко Марія Андріївна 50436195 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165668 Психологія 177,378

4054455 Гмирь Ольга Андріївна 50630200 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206625 Психологія 194,463

3829031 Даніліна Дар`я Дмитрівна 50295799 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049290 Психологія 172,89

4577472 Дерій Аліна Віталіївна 50605890 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126922 Психологія 176,613

4433706 Дернова Валерія Олексіївна 50604615 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061606 Психологія 174,828

3843574 Єлізєва Анна Вячеславівна 50198303 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080439 Психологія 188,547

4329591 Зима Дар`я Андріївна 50442612 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167303 Психологія 174,063

4791018 Іванюта Сергій Ігорович 50615424 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035533 Психологія 184,977

3749236 Кисельова Анжеліка Вікторівна 50200224 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333429 Психологія 176,715

3966137 Корнєва Діана Віталіївна 50582101 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149359 Психологія 177,648

4830867 Костенко Ірина Олегівна 50204988 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052928 Психологія 184,773

4460433 Костенко Лілія Сергіївна 50569390 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004798 Психологія 174,777



4051290 Котеліна Діна Романівна 50307754 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0252748 Психологія 174,93

3875734 Лагутін Максим Олексійович 50160949 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092271 Психологія 170,952

4669931 Липчанська Любов Вадимівна 50198371 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221932 Психологія 174,012

3981540 Лихошвай Ксенія Юріївна 50436420 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112543 Психологія 180,591

3943279 Мальцева Єлизавета Вікторівна 50164469 AP 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203690 Психологія 174,471

4792172 Маркіна Альона Юріївна 49272308 HP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240160 Психологія 172,89

4762604 Митько Юлія Олегівна 50485216 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057898 Психологія 179,52

4260765 Небабіна Ольга Михайлівна 50623881 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286054 Психологія 189,363

4948337 Олексієнко Валерія Миколаївна 50207336 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192169 Психологія 181,968

4519338 Осінцева Анастасія Євгеніївна 50329419 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023922 Психологія 183,651

4385443 Павлюк Катерина Олександрівна 50198353 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124301 Психологія 174,42

3995646 Похвалій Світлана Олександрівна 50211099 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084982 Психологія 193,188

4157027 Пузікова Наталя Віталіївна 50490205 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161440 Психологія 173,961



4186293 Путінцова Олександра Альбінівна 50436499 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012362 Психологія 170,085

4670344 Рибальченко Павло Олексійович 50207466 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056220 Психологія 172,227

4469358 Ручинський Дмитро Андрійович 48053132 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336861 Психологія 175,593

4670262 Савченко Карина Юріївна 50441317 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120339 Психологія 178,245

3983465 Сежченко Єлизавета Максимівна 50159569 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151369 Психологія 173,502

3728906 Соловйова Лада Юріївна 50167699 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046720 Психологія 188,802

4271345 Тетера Альона Ігорівна 50615469 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297594 Психологія 187,119

4483339 Трохименко Юлія Миколаївна 50635528 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261524 Психологія 182,121

4257507 Хоменко Валерія Андріївна 50211299 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169020 Психологія 179,316

3737867 Щербак Валерія Сергіївна 50211265 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191675 Психологія 180,234


